

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Moju

Câmara Municipal de Moju

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023-SRP-CMM

Resultado da Homologação

0001 - ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR AZUL COM ALMOFADA RESISTENTE E PODEM SER RECARREGADAS COM AS TINTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 11 X 6,7 CENTÍMETROS. - ALMOFADA PARA CARIMBO - Valor Referência: 10,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ALMOFADA PARA CARIMBO	20 Unidade	10,50	210,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0002 - ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR PRETA COM ALMOFADA RESISTENTE E PODEM SER RECARREGADAS COM AS TINTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 11 X 6,7 CENTÍMETROS. - ALMOFADA PARA CARIMBO - Valor Referência: 10,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ALMOFADA PARA CARIMBO	20 Unidade	10,50	210,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0003 - APONTADOR DE LÁPIS TIPO ESCOLAR, EM MATERIAL PLÁSTICO COM UM FURO, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO ANTIFERRUGEM. CAIXA COM 25 UNIDADES. DIMENSÕES DE 6 X 2,5 X 1,5CM. - APONTADOR DE LÁPIS - Valor Referência: 42,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	APONTADOR DE LÁPIS	15 Caixa	39,70	595,50	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0004 - BLOCO DE NOTAS ADESIVAS, (MÉDIO) DIMENSÕES 38 MM POR 50 MM, LARANJA, CAIXA COM 24 BLOCOS DE 100 FOLHAS, PAPEL (75G/M²) COM ADESIVO ACRÍLICO REPOSICIONÁVEL. - BLOCO DE NOTAS ADESIVAS - Valor Referência: 17,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS	100 Pacote	16,70	1.670,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0005 - BORRACHA INDICADA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS DE LAPISEIRA EM QUALQUER GRADUAÇÃO DO GRAFITE NA COR BRANCA, FEITA DE MATERIAL NATURAL, CAIXA COM 60 UNIDADES. DIMENSÕES: 34 X 22 X 8,5MM. - BORRACHA - Valor Referência: 37,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	BORRACHA	20 Caixa	36,70	734,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0006 - CADERNO DE PROTOCOLO, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS, CAPA DURA, ALTURA 1 CM, LARGURA 15,5 CM, PROFUNDIDADE 22,5 CM. - CADERNO DE PROTOCOLO - Valor Referência: 20,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CADERNO DE PROTOCOLO	30 Unidade	19,70	591,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0007 - CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO POLI ONDA RESISTENTE, MEDINDO 135MMX250MMX355MM, CORES VARIADAS. - CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO - Valor Referência: 11,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO	100 Unidade	9,75	975,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER
--	---------------------------	-------------	------	--------	---

0008 - CAIXA ORGANIZADORA EM POLI ONDA 20X33,5X48,5CM. CORES DIVERSAS. - CAIXA ORGANIZADORA - Valor Referência: 60,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CAIXA ORGANIZADORA	30 Unidade	59,80	1.794,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0009 - CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL - CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA - Valor Referência: 96,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA	25 Unidade	95,70	2.392,50	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0010 - CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPONADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES. - CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL - Valor Referência: 67,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL	100 Caixa	64,75	6.475,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0011 - CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPONADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES. - CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA - Valor Referência: 67,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA	80 Caixa	64,80	5.184,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0012 - CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPONADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES. - CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA - Valor Referência: 67,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA	20 Caixa	64,80	1.296,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0013 - CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, CORPO CHATO, LARGURA DO TRAÇO 5MM, NA COR VERDE TIPO FLUORESCENTE. CAIXA COM 12 UND. - CANETA MARCA TEXTO - Valor Referência: 26,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CANETA MARCA TEXTO	100 Caixa	25,90	2.590,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0014 - CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 3/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 50 UND) - CLIPE - Valor Referência: 4,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CLIQUE	200 Caixa	3,80	760,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0015 - CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 50 UND) - CLIPE - Valor Referência: 5,46



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CLIFE	200 Caixa	4,80	960,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0016 - CLIFE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 25UN - CLIFE - Valor Referência: 6,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CLIFE	200 Caixa	5,80	1.160,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0017 - CORRETIVO CANETA MATERIAL À BASE D'AGUA, SECAGEM RÁPIDA, LAVÁVEL E ATÓXICO. (CAIXA COM 12 UND) - CORRETIVO - Valor Referência: 26,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CORRETIVO	35 Caixa	25,90	906,50	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0018 - ENVELOPE AMARELO (GRANDE), SACO GRANDE PAPEL KRAFT OURO, 80 G, DIMENSÕES 260X365 MM. PACOTE COM 10 UND. - ENVELOPE AMARELO - Valor Referência: 12,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ENVELOPE AMARELO	100 Pacote	9,50	950,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0019 - ENVELOPE AMARELO A4, TAMANHO 210 X 297MM. PACOTE COM 10 UND. - ENVELOPE AMARELO A4, - Valor Referência: 11,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ENVELOPE AMARELO A4,	100 Pacote	9,30	930,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0020 - ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, 80 GR TAMANHO 176 X 250.MM. PACOTE COM 10 UND. - ENVELOPE EM PAPEL KRAFT - Valor Referência: 10,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT	100 Pacote	7,70	770,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0021 - ENVELOPE OFICIO, ENVELOPE BRANCO 90G. TAMANHO 229X114 MM. PACOTE COM 10 UND. - ENVELOPE OFICIO, - Valor Referência: 11,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ENVELOPE OFICIO,	100 Pacote	5,90	590,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0022 - ESTILETE: CARBONO EM POLIPROPILENO, LÂMINA DE AÇO CARBONO, ALTA RESISTÊNCIA E TRAVA DE SEGURANÇA MEDINDO 18MM.CAIXA COM 12 UND. - ESTILETE: - Valor Referência: 64,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ESTILETE:	30 Caixa	59,75	1.792,50	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0023 - EXTRATOR DE GRAMPO REFORÇADO TIPO ESPÁTULA, COMPOSTO POR INOX ANTI- FERRUGEM, ZINCADO. CAIXA COM 12 UNIDADES. - Jocar - Valor Referência: 44,11



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Jocar	20 Caixa	42,79	855,80	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0024 - FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSPARENTE. TAMANHO 3M 45X45MM.PACOTE COM 50 UND. - FITA ADESIVA EMPACOTADORA - Valor Referência: 279,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	FITA ADESIVA EMPACOTADORA	20 Pacote	214,00	4.280,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0025 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 12 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND. - FITA ADESIVA TRANSPARENTE - Valor Referência: 21,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	20 Pacote	19,90	398,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0026 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 19 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND. - FITA ADESIVA TRANSPARENTE - Valor Referência: 25,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	20 Pacote	12,60	252,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0027 - GRAMPEADOR TAMANHO MÉDIO DE MESA 26/6 ATE 60 FOLHAS. - GRAMPEADOR - Valor Referência: 60,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	GRAMPEADOR	35 Unidade	55,90	1.956,50	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0028 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/06. CAIXA COM 5.000. - acc - Valor Referência: 13,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	acc	50 Caixa	11,99	599,50	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0029 - LÁPIS PRETO, EM MADEIRA, 02MM, HB Nº 02, ENVERNIZADO, APONTADO E SEM BORRACHA. GRAFITE PRETO Nº 02, CAIXA COM 50 UNIDADES. COM SELO DO INMETRO - LÁPIS PRETO, - Valor Referência: 73,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	LÁPIS PRETO,	40 Caixa	59,90	2.396,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0030 - LIVRO ATA COM 200 FOLHAS. SEM MARGEM; 205 X 300 MM. - São Domingos - Valor Referência: 34,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	São Domingos	25 Unidade	31,99	799,75	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0031 - LIVRO DE OCORRÊNCIA, FORMATO: VERTICAL 22 X 32 CM. FOLHAS VERTICAIS NUMERADAS DE 1 A 100.PAPEL: BRANCO 85G.CAPA: PRETA CARTONADA 240 G. COM 100 FOLHAS. - LIVRO DE OCORRÊNCIA - Valor Referência: 22,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M M D PINHEIRO NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

LIVRO DE
OCORRÊNCIA

25 Unidade

20,00

500,00

Homologado em
21/12/2023 12:12:59
Por: RAIMUNDO
EDSON DUARTE
MALCHER

0032 - PAPEL A-4, CAIXA COM 10 RSMS (500 FOLHAS). TAMANHO 210 MM X 297 MM, 75G/M², COR BRANCA. - PAPEL A-4, - Valor Referência: 317,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PAPEL A-4,	800 Caixa	310,00	248.000,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0033 - PASTA A-Z. TAMANHO OFÍCIO. LOMBO LARGO. CAIXA COM 20 UND. - Dello - Valor Referência: 380,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Dello	50 Caixa	348,89	17.444,50	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0034 - PASTA FINA COM ABA ELÁSTICO OFÍCIO SIMPLES, 100% PLÁSTICA (PP), ESPESSURA: 0.35, DIMENSÕES 348X235MM, TRANSPARENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL. - Dello - Valor Referência: 35,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Dello	50 Pacote	32,99	1.649,50	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0035 - PASTA SUSPensa KRAFT 360X240MM 170G, HASTE PLÁSTICA. ACOMPANHA: VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO. CAIXA COM 50 UND. - Dello - Valor Referência: 169,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Dello	10 Caixa	161,00	1.610,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0036 - PASTA L, A4, CRISTAL C/100 ACP - Dello - Valor Referência: 180,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Dello	50 Caixa	156,00	7.800,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0037 - PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 15 FOLHAS, COM RÉGUA AJUSTADORA DE PAPEL, COR PRETA. - Jocar - Valor Referência: 33,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Jocar	20 Unidade	31,00	620,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0038 - PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO 115X240X260MM, ABERTURA 13MM. EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 100 FOLHAS, COR PRETA. - Jocar - Valor Referência: 288,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Jocar	5 Unidade	277,00	1.385,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0039 - PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR AZUL COM TAMPA ASFIXIANTE. PINTA DE NYLON 5,9MM. COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. - Jocar - Valor Referência: 49,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Jocar	5 Caixa	47,00	235,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER
-----------------------------	-------	---------	-------	--------	--

0040 - PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR PRETO COM TAMPAS ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. - Jocar - Valor Referência: 49,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Jocar	5 Caixa	47,00	235,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0041 - PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR VERMELHO COM TAMPAS ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. - PINCEL ATÔMICO PERMANENTE - Valor Referência: 49,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE	5 Caixa	48,00	240,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0042 - PORTA LÁPIS CANETA EM ACRÍLICO CRISTAL - PORTA LÁPIS CANETA - Valor Referência: 26,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PORTA LÁPIS CANETA	30 Unidade	25,00	750,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0043 - PRANCHETA MDF. TAMANHO 314MMX22MM. CAIXA COM 30 UND. - PRANCHETA MDF - Valor Referência: 207,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PRANCHETA MDF	5 Caixa	200,00	1.000,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0044 - QUADRO DE AVISO CORTIÇA. TAMANHO 1,20X90CM. COM MOLDURA DE ALUMÍNIO. - QUADRO DE AVISO CORTIÇA - Valor Referência: 224,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	QUADRO DE AVISO CORTIÇA	10 Unidade	205,00	2.050,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0045 - COLA BRANCA - COLA BRANCA - Valor Referência: 54,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	COLA BRANCA	10 Caixa	50,90	509,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0046 - COLA DE ISOPAR - COLA DE ISOPAR - Valor Referência: 68,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	COLA DE ISOPAR	5 Caixa	60,00	300,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0047 - PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE - PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE - Valor Referência: 46,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	3 Unidade	45,00	135,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER



0048 - PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA - PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA - Valor Referência: 32,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	5 Unidade	30,00	150,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0049 - REFIL BASTAO DE COLA QUENTE GRANDE - REFIL BASTAO DE COLA QUENTE GRANDE - Valor Referência: 43,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	REFIL BASTAO DE COLA QUENTE GRANDE	20 Pacote	40,00	800,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0050 - REFIL BASTAO DE COLA QUENTE PEQUENA - REFIL BASTAO DE COLA QUENTE PEQUENA - Valor Referência: 38,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	REFIL BASTAO DE COLA QUENTE PEQUENA	40 Pacote	35,00	1.400,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0051 - RÉGUA EM MICA, TRANSPARENTE DE 30 CM. PACOTE COM 10 UND. - RÉGUA EM MICA - Valor Referência: 21,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	RÉGUA EM MICA	40 Pacote	19,70	788,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0052 - TACHINHAS (PERCEVEJOS) AÇO LATONADO DOURADO 9MM.CAIXA COM 100 UNIDADES. - TACHINHAS - Valor Referência: 7,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TACHINHAS	80 Caixa	6,02	481,60	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0053 - TESOURA P/ PAPEL C/ PONTA. TAMANHO MÉDIO 13CM.CAIXA COM 20 UND. VÁRIAS CORES - TESOURA P/ PAPEL C/ PONTA. - Valor Referência: 123,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TESOURA P/ PAPEL C/ PONTA.	40 Caixa	120,00	4.800,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0054 - TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR AZUL, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND. - TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO - Valor Referência: 78,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO	5 Caixa	76,00	380,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0055 - TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR PRETA, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND. - TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO - Valor Referência: 78,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO	5 Caixa	76,00	380,00	Homologado em 21/12/2023 12:12:59 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER



RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

Autoridade Competente

